== %%mmwd@@@né%ﬂﬁwén%%@w@

@;ﬁm'ﬂ el di %mrﬁ- e CZ{/’-&(’/M

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO

N. 15 del 16-12-20

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI NEI GIORNI 24 E 31
DICEMBRE 2020

Visto I’art. 20, comma 7, del D. Lgs 267/2000, ai sensi del quale il Sindaco coordina gli orari di
apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

Considerato che i giorni 24 e 31 Dicembre 2020 sono prefestivi e si collocano rispettivamente a
ridosso della Festa del Natale e di Capodanno, per cui, di norma, si riduce notevolmente I’afflusso di
pubblico e la richiesta di servizi agli uffici;

Considerato, inoltre, che I’apertura degli uffici comunali nei giorni feriali di cui sopra comporta anche
un dispendio di consumi energetici;

Ritenuto, per quanto sopra indicato, di disporre la chiusura degli uffici comunali nei giorni 24 e 31
Dicembre 2020, precisando che ai dipendenti comunali per dette giornate verra comunque detratto il
relativo giorno di ferie;

Preso atto della necessita, tuttavia, di garantire i servizi essenziali e di pronta reperibilita dello Stato
Civile, come nelle giornate festive;

Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;

DECRETA

- Di disporre la chiusura al pubblico degli Uffici comunali nei giorni 24 e 31 Dicembre 2020, con
assegnazione di ferie al personale interessato;

- Di garantire la reperibilita dello Stato Civile;

- Di dare pubblicazione al presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli Uffici
comunali e sul sito Web del Comune.

ot g FOE

Comune di SAN LORENZO IN CAMPO - Provincia di Pesaro e Urbino
Piazza Umberto I n.17 - 61047 — San Lorenzo in Campo (PU) — P.l. 00379120413 - C.F. 81001790419
Tel. 0721-7742.11 — Fax 0721-776687 — E-mail protocollo generale: comune.san-lorenzo@provincia.ps.it
PEC: comune.sanlorenzoincampo@pec.it WEB: www.comune.sanlorenzoincampo.pu.it




